ADAT-FR-12
SCHEDA TECNICA Biplite frontale 2+P 16A + 6A con luce notturna, 1 presa USB-A e 1 presa USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 115156
Colour box 6 24
DATI TECNICI
Nome ADAT-FR-12
Alimentazione 220V AC
Interruttore YES
Spina French type 2P+T
Presa principale French type 2P+T + 6A
Numero di prese 2
Carico massimo 3680W
Protezione IP IP20
Classe isolamento II
Dimmerabilità DIMMABLE
Colore WHITE
Children protection YES
Paese di origine CHINA
Materiale ABS + PC
NF YES
Garanzia 2 YEARS
Larghezza (mm) 80
Profondità (mm) 70
Altezza (mm) 70
Peso netto (Kg) 0.098
DESCRIZIONE
Trasforma la tua normale presa elettrica in una stazione di carica multimediale! La biplite Velamp ti offre 2 prese elettriche + 2 prese USB + 1 luce
notturna! Le prese elettriche sono di standard francese: una grande 16A (2P+T) e una piccola 6A. Carico massimo 3680W. Per collegare due
apparecchi contemporaneamente. 1 presa USB-A + 1 presa USB-C: per collegare tutti gli apparecchi che funzionano su presa USB: telefono, sveglia,
tablet, lampada, radiolina…. La presa USB-A è a 5V 2,4A (12W) mentre la presa USB-C è a 5V 3A (15W). Basta caricatori! La luce notturna si accende e
spegne con un semplice tocco. Con una potenza di 0,5W offre una luce calda (3000K) per dare un punto di riferimento al buio. Certificato NF e
conforme alla norma CE. Pratico per coprire le esigenze di collegamento elettrico domestico. Multipresa dotata di protezione bambini.
DATI LOGISTICI
Tipologia imballo Colour box
Lunghezza pack (mm) 80
Larghezza pack (mm) 80
Altezza pack (mm) 160
Peso prodotto imballato (kg) 0.129
Larghezza inner (cm) 28
ADAT-FR-12
SCHEDA TECNICA Biplite frontale 2+P 16A + 6A con luce notturna, 1 presa USB-A e 1 presa USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATI LOGISTICI
Lunghezza inner (cm) 26
Altezza inner (cm) 19
Quantità in inner 6
Peso lordo inner (kg) 0.800
ITF INNER 18003910115153
Lunghezza master (cm) 38
Larghezza master (cm) 28
Altezza master (cm) 21
Quantità in master 24
Peso lordo master (kg) 3.700
ITF MASTER 28003910115150
Quanti pezzi su pallet 80x120 (pz) 960
Codice INTRASTAT 85366190
DEEE 0.02
BAREME ECOLOGIC 2025 MELEP000000
Paese di origine CHINA
ADAT-FR-12
SCHEDA TECNICA Biplite frontale 2+P 16A + 6A con luce notturna, 1 presa USB-A e 1 presa USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3